

Lovdal Holding IVS

Slåenvej 6

7080 Børkop

CVR-nr. 39462257

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juli 2021

Klaus Lovdal
Dirigent

Lovdal Holding IVS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Lovdal Holding IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lovdal Holding IVS Slåenvej 6 7080 Børkop
CVR-nr.	39462257
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Sarah Valentin Lovdal, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Lovdal Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering samt holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -11.969, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 7.017, og en egenkapital på kr. -13.068.

Som følge af resultat i datterselskabet anses årets resultat for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Lovdal Holding IVS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.650	-4.618
Bruttoresultat		-4.650	-4.618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-7.314	-50.758
Finansielle omkostninger	1	-5	-125
Resultat før skat		-11.969	-55.501
Skat af årets resultat		0	-515
Årets resultat		-11.969	-54.986
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.314	-50.758
Overført resultat		-4.655	-4.228
Resultatdisponering		-11.969	-54.986

Lovdal Holding IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1	7.315
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>7.315</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>7.315</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.331
Udsudte skatteaktiver		1.016	1.016
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		<u>7.016</u>	<u>7.347</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.016</u>	<u>7.492</u>
Aktiver		<u>7.017</u>	<u>14.807</u>

Lovdal Holding IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	7.314
Overført resultat		-13.069	-8.414
Egenkapital		-13.068	-1.099
Gæld til banker		160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.919	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.006	10.906
Kortfristede gældsforpligtelser		20.085	15.906
Gældsforpligtelser		20.085	15.906
Passiver		7.017	14.807
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Lovdal Holding IVS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	7.314	-8.414	-1.099
Årets resultat		-7.314	-4.655	-11.969
Egenkapital 31. december 2020	1	0	-13.069	-13.068

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Lovdal Holding IVS

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5	125
	<u>5</u>	<u>125</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lovdal IVS	Børkop	100,00	-276.008	-283.323
			<u>-276.008</u>	<u>-283.323</u>

3. Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 1 t.kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.